现场确认注意事项（请认真阅读）：

1、教师资格认定申请表必须用A4纸张且双面打印，承诺书中须有本人亲笔签名，表格打印或填写不规范一律不予受理。

2、申请人员在现场确认时需提交以下相关纸质材料

（1）本人填写的《教师资格认定申请表》一式两份（报名网中填写核对信息无误后下载双面规范打印）；

（2）二代身份证（需在有效期）原件、复印件；

（3）学历证书原件，国（境）外学历应同时提交教育部留学服务中心出具的《国（境）外学历认证书》的原件、复印件。学历信息经过学信网电子信息比对（国家教师资格认定信息系统验证认可）的可不提交。（特别提示：在审核材料过程中，对于国家认定信息系统无法直接比对验证的学历（中等职业学校学历除外），申请人须提交《中国高等教育学历认证报告》（在学信网在线申请），否则视为不合格学历将不予受理。建议申请人提前在学信网验证学历，无法验证的及时申请认证报告。）

（4）《贵州省教师资格认定体检表》体格检查合格报告原件（要求在印江县人民医院或县中医院体检），当年当次有效；

（5）考试合格证明（由申请人在国家中小学教师资格考试

网上自行打印，认定系统能验证通过的可不提交）。

（6）近期一寸免冠彩色正规证件相片 1 张(该相片用以办理教师资格证书，与网上申报时上传相片同底版，相片背面写明姓名、身份证号)。

（7）在户籍所在地申请认定的，提交本人户口本或集体户口证明原件、复印件;在居住地申请认定的，应当提交有效的居住证原件、复印件。

（8）认定系统无法验证申请人普通话水平测试等级的，需现场审查验证取得的《普通话水平测试等级证书》原件、复印件。

3、印江土家族苗族自治县网上申报教师资格现场确认点：印江土家族苗族自治县政务服务中心教育窗口。电话：0856-6226056    0856-6468516

4、请申请教师资格人员应严格按照文件中的时间规定，进行网上申报和现场确认，逾期不再受理

2019年3月28日
附件二：